[image: image1.jpg]

Совет депутатов

 МО «Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области
(четвертого созыва)
                                            Решение
от 13.04.2021 года № 113

О внесение изменений в решение Совета депутатов МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 05.09.2019 года  № 270 «О принятии в собственность муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области земельных участков муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области».
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 года № 101 –ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Областным законом Ленинградской области от 02.12.2005 года № 107-оз «Об отдельных вопросах оборота земель сельскохозяйственного назначения на территории Ленинградской области, пунктом 1 части 1 статьи 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Решения Совета депутатов  муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 24.03.2021 г.  № 208/4-с «О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» от 05.06.2019 года № 638/3-с «О безвозмездной передаче земельных участков муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район Ленинградской области в собственность муниципального образования «Котельское сельское поселение»  Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», Уставом МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов МО «Котельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области  от 05.09.2019 года № 270 «О  принятии в собственность муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского  муниципального района Ленинградской области  земельных участков  муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. Решения изложить в следующей редакции:
      «1.2. Земельный участок с кадастровым номером 47:20:0000000:5610, площадью 90100 кв. м., категория земель – земли населенных пунктов».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль  за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов МО «Котельское сельское  поселение» по бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования
 «Котельское сельское поселение»                                      А.Н. Таршев